
 

 
Styrelsemöte Svenska ATV & Quadrace Föreningen 
 
Datum: 2009-04-19 
Plats: Lilla Essingen 
Närvarande: Christofer Clevhammar, Jesper Rosling, Ralph Lindgren, Madelen Jansson(tel), Robert 
Ekwall(tel), Rudi Alferi. 
Ordförande: Rudi Alferi 
Sekreterare: Rudi Alferi 
Justeringsmän, Christofer Clevhammar, Jesper Rosling 
 
 
1, Genomgång av årsmötesprotokoll - Vilka åtaganden har vi och hur långt har vi kommit 
Årsmötes punkt 10, Styrelsens visionsberättelse. 
Då medlemsutskicken för 2009 har blivit försenade vet vi i dagsläget inte vilka medlemmar föreningen 
faktiskt har och därför enades mötet att visionsberättelsen skall vara klar per den 31 maj 2009. 
Årsmötes punkt 17, Besiktningsprotokoll quad. 
Mötet granskade Jespers förslag och kom överens om en mindre justering. Rudi renskriver 
dokumentet och gör tillgängligt på hemsidan. 
  
2, Ekonomisk rapprt - hur mkt pengar vi har samt hur jobbet med banken och 
medlemsutskicken/sponsorutskicken går 
Christofer påbörjar under vecka 17 utskicken till 2008 års medlemmar samt till de nya som anmält 
intresse. Mötet kontrollerade samtliga kontotransaktioner sedan årsmötets datum och bestämde att 
Christofer tar reda på fler detaljer om ett par av dem. 
 
  
3, Genomgång av MX-läget - RM, Värmlandscrossen, övriga 
RM: 6 deltävlingar klara sedan slutet av Januari. Norabygdens deltävling sammanfaller tyvärr med 
EM-deltävlingen i Lettland, och Kalle Gyllensvaan som är den enda Svensk som i nuläget aviserat att 
köra hela EM-serien är oroad för detta. Mötet enades om att det är viktigare för sporten i Sverige att 
Norabygdens tävling inte ställs in, då vi måste vårda de klubbar som vill arrangera tävlingar för quad, 
samt att 30-40 förare iså fall riskerar att mista ett tävlingstillfälle. Självklart är det också viktigt för 
sporten att Svenska förare visar sig utomlands, och mötet enades därför också om att följa 
utvecklingen för Kalle i EM-serien, för att sedan bedöma läget med de sammanfallande tävlingarna 
igen. 
Rudi meddelar styrelsens förhållningssätt till SVEMO. Kalle Gyllensvaan är sedan tidigare meddelad. 
  
4, Genomgång av SM-läget – RM 
6 Deltävlingar finns just nu klara. Flera förare som enligt tidigare information skall köra har ännu inte 
tagit ut några startnummer. Robert kontaktar Borås för att stämma av med den inbjudan solo/quad 
som de skall köra. 
  
5, Speciell diskussion om ungdom MX, SM, guldhjälm 
Madelén drar i guldhjälmskonceptet för quad. Mycket skall vara klart sedan tidigare, men ett arbete 
krävs för att reda ut exakt vad som återstår att göra, samt att göra det.  
 
  
6, Hemsidor - info om vårt webhotellbyte samt öppen diskussion om innehållet på vår hemsida, 
SVEMOs nya sida etc. 
Under våren har föreningen bytt webhotell till Binero AB då Spray, som var tidigare leverantör valde att 
sluta med webhotellstjänster. Flytten gick relativt smidigt, men hemsidan torde ha varit nere en kortare 
tid i samband med flytten. 
På vår hemsida beslutades att generell information om föreningen skall läggas in då det inte alltid helt 
framgår vilka vi är och vad vi gör. Även en påminnelsetjänst om saker som sker i närtid diskuterades 
och möjligheterna till ett samarbete med MX-results/anmälan.nu som skulle påminna förare som inte  
anmält sig till tävlingar. Rudi Kontrollerar möjligheter och ser till att hemsidan får en generell 
information. 



 

  
7, Regeländring för 2010 år isbana - ny klass skall ev bildas 
Ralph informerade om svårigheterna kring isbana när det gäller maskinklasser. Flertalet aktiva och 
arrangerande klubbar har önskat en slags standard maskinklass vid sidan av dagens enda 
maskinklass som är väldigt öppen och tillåter relativt extrema maskiner. Den nya klassen skulle vara 
en 450cc klass och endast skruvdubb skulle vara tillåtna, just för att hålla nere kostnader. Ralph fick 
uppdraget att skriva ihop ett fullständigt förslag som efter styrelsens godkännande skickas till SVEMO. 
  
8, Uppvisning i samband med Ullevi Supercross 2009 
Mötet var överens om  att en uppvisning i samband med Supercross skulle vara dålig PR för sporten 
då vi inte har förare som är bra på supercross med quad. Frågan skall dock tas upp igen varje år detta 
eller liknande event sker i Sverige, då mycket utveckling sker inom quadsporten. 
Rudi meddelar SVEMO. 
  
9, Övriga frågor, mediabevakning etc 
Fyra tidningar identifierades som viktiga kontakter för föreningen 

• Race 
• Svensk Motorsport 
• ATV & Skoter 
• ATV & Terrängmagasinet 

Då det endast är Race vi just nu inte har kontakt med så beslutades att Rudi kontaktar dem för att få 
ett samarbete.  
 
 
 
 
 
Ordförande tillika sekreterare 
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